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    اقتصاد کیش -     مهندس ساویز؛ مدیر سرمایه 
گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در حاشیه نمایشگاه 
ایران اکسپو 2025 با بیان اینکه معرفی فرصت ها قدم 
اول برای شروع فرایند سرمایه گذاری است؛ گفت: 
از آنجایی که در این نمایشگاه حضور سرمایه گذار 
خارجی و داخلی چشمگیر بوده  است ، باید از این 
فرصت در جهت معرفی هرچه بهتر جزیره کیش 

استفاده کرد .
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نمایشگاه ایران 
اکسپو 2025 )دروازه‌ای رو به تجارت جهانی( به عنوان 
بزرگترین رویداد تجاری ایران، با همکاری و مشارکت 
وزارت صمت، وزارت امور خارجه، سازمان توسعه 
تجارت ایران و سایر نهادهای دولتی و خصوصی، 
فرصتی بی‌نظیر برای ارتباط با بازارهای جهانی فراهم 
نمود. این نمایشگاه از 8 تا 12 اردیبهشت ماه در محل 
دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار شد و با 
بهره‌گیری از بازیگران اصلی و تأثیرگذار حوزه تجارت 

خارجی فرصتی را برای معرفی فرصت های سرمایه 
گذاری فراهم نمود.

در طول دوره‌های مختلف برگزاری این نمایشگاه، 
حضور پررنگ و فعال بازیگران مختلف به وضوح 
مشهود بود. آن‌ها با مشارکت مؤثر خود، نه تنها به 
توسعه و گسترش صادرات محصولات ایرانی کمک 
کرده‌اند، بلکه نقش بسزایی در تقویت تعاملات تجاری 
بین‌المللی و معرفی ظرفیت‌های اقتصادی ایران به 
بازارهای جهانی ایفا نموده‌اند. این حضور هدفمند، 
گامی مهم در راستای تحقق اهداف بلندمدت تجاری 

کشور و افزایش سهم ایران در تجارت جهانی است.
این نمایشگاه که تاکنون شش دوره موفق را پشت سر 
گذاشته، با حضور گسترده شرکت‌ها و بازرگانان داخلی 
و خارجی، به محلی برای معرفی و عرضه محصولات 
و خدمات ایرانی تبدیل شده است. ایران اکسپو ۲۰۲۵، 
به‌عنوان بزرگ‌ترین نمایشگاه صادراتی ایران، با گردهم 
آوردن شرکت‌ها و برندهای مطرح ایرانی، فرصتی 
استثنایی برای معرفی توانمندی‌های اقتصادی، صنعتی 
و فرهنگی کشور به جهان ایجاد کرد. این رویداد، با 
فراهم آوردن بستری مناسب برای مذاکرات تجاری، 
انعقاد قراردادهای همکاری و گسترش شبکه‌های 
بین‌المللی، نقش کلیدی در توسعه صادرات غیرنفتی، 
جذب سرمایه‌گذاری خارجی و ارتقای جایگاه ایران 
در تجارت جهانی ایفا می‌کند. حضور سازمان های 
مختلف مناطق آزاد کشور نیز در این میان توانست نقش 
موثری در جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی ایفاء 
نماید و غرفه سازمان منطقه آزاد کیش هم در طول 
برگزاری این نمایشگاه فرصت بی نظیری برای معرفی 

موثر منطقه آزاد کیش فراهم نمود.
مهندس علیرضا ساویز؛ مدیرسرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد کیش در پاسخ به سوالی با این مضمون که 
حضور سازمانهای مناطق آزاد در چنین نمایشگاهی 

چقدر می تواند در توسعه صادرات و جذب سرمایه 
گذار در مناطق موثر باشد؟ گفت: در منطقه آزاد 
کیش فرصت های سرمایه گذاری جدیدی تعریف 
شده و تلاش شده است که به بحث صادرات کالا 
و خدمات توامان پرداخته شود. برای دستیابی به این 
مسیر نیز فرصت های مختلفی برای سرمایه گذاران 
جدید فراهم و تسهیل شده است. وی افزود : برگزاری 
چنین نمایشگاههایی از مهمترین فرصت های بوجود 
آمده برای سرمایه گذارانی است که تمایل دارند از 
مزیت سرمایه گذاری در مناطق آزاد بالاخص جزیره 
کیش که جدای از قوانین حمایتی خاص مناطق آزاد 
از موقعیت جغرافیایی و زیر ساختی خاصی هم 
برخوردار است به نحو مطلوبی استفاده نمایند. ساویز 
با بیان اینکه معرفی قدم اول برای شروع فرایند سرمایه 
گذاری است گفت: از آنجاییکه حضور سرمایه گذار 
خارجی و داخلی در این نمایشگاه چشمگیر بوده 
است باید از این فرصت در جهت معرفی هرچه بهتر 

جزیره کیش استفاده کرد .
وی  در بخش پایانی سخنان خود از استقبال سرمایه 
گذاران از غرفه سازمان منطقه آزاد کیش ابراز رضایت 
کرد و افزود:  استقبال متقاضیان سرمایه گذاری خارجی 
در این نمایشگاه از غرفه سازمان منطقه آزاد کیش پررنگ 
و فراتر از انتظار ما بود و شرکت ها و مجموعه‌های 
بزرگی که علاقمند به سرمایه گذاری در جزیره کیش 
بودند وامکان حضور در جزیره را نداشتند از فرصت این 
نمایشگاه که فضای خوبی را در جهت تعامل ایجاد کرده 
بود استفاده کردند و امیدواریم با رایزنی های صورت 
گرفته نتایج مطلوبی حاصل شود. وی افزود: از سویی 
دیگر ما در این فضای نمایشگاهی با نیازهای فضای 
سرمایه گذاری آشنا شدیم و قطعا در جهت رفع این 
نیازها در برنامه ریزی های سازمان منطقه آزاد کیش 

بهره خواهیم گرفت.  

معرفی فرصت ها و ظرفیت ها ؛ قدم اول
 برای شروع فرایند سرمایه گذاری است

      

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
 حجت الله عبدالمالکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی :

هر قدر زمین بفروشیم و منابع حاصل کنیم،صرف توسعه زیرساختها خواهیم کرد
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:
افزایش ماندگاری گردشگر در کیش مورد توجه  ما قرار دارد 

رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد :
مراکز نیکو کاری در جزیره کیش ایجاد می شود

پس چی شد....؟!

     اجرای برنامه های گسترده برای تحقق شعار سال در مناطق آزاد کشور
انشاالله محقق شود  با عملیاتی خوب!

   جزیره کیش به محل اجرای پروژه های ملی فناورانه و دیجیتال تبدیل خواهد شد
انشاالله

    کیش؛ دروازه طلایی گردشگری ایران در دوران پسا توافق
کیش بدون توافق هم دروازه طلایی هست

    بررسی چالش های مناطق آزاد در نشست دبیر مناطق آزاد با معاون اول قوه قضائیه
راه حل هم بیابید لطفا ،همه اش بررسی نباشه

    سالن ورزشی مدارس
ندارند!

    35متر تا ساحل و نازیبا
مال خودشونه اشکالی نداره!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

آقای بابک زنجانی! ما را ببخش؛  
اشتباه کردیم

جناب آقای بابک زنجانی، سلام
امروز در یکی از روزنامه های جناح خودمان خواندم که شما با پذیرفتن مدیرعاملی 
۲۵ شرکت، پای به عرصه خدمت گذاشته‌اید و قرار است در عرصه حمل و نقل 

مملکت کاری کنید کارستان.
یک جوری هم خبررا نوشته بودند که گویی شما قدم بر دیدگان ملت گذاشته اید 

و ما مردم بی چشم رو و ناسپاس،قدر شما را ندانسته‌ایم 
سالها بود زبانم لال، اسم شما را در کنار مفسدان اقتصادی می دیدیم اما حالا می 
فهمیم چه اشتباه بزرگی کرده‌ایم. آخر می دانی آقابابک؟! خیلی هم تقصیر ما نیست. 
ما این حرفها را از مسئولان رسمی می‌شنیدیم و صداوسیما و روزنامه ها هم نامردانه 

حرفهای نامربوط به شما را یک کلاغ چهل کلاغ می کردند!
حیف که دیر شد اما خوشحالم که دیرتر از این نفهمیدیم که هرچه گفته بودند دروغ 
بود. وقتی شما از حکم اعدام رهیدید و ۲۰ سال زندان هم به نصف تقلیل یافت 
باید خوشحال می شدیم. همین الان هم از اینکه چندسالی را در زندان بود‌ه‌اید از 

شما خجالت می‌کشیم.
به ما نگفته بودند شما سلطان دور زدن تحریم هستید . به ما نگفته بودند که شما 
توان آن را دارید نفت را سه سوت در اقصی نقاط عالم بفروشید و پولش را بیاورید؛ 
به ما نگفته بودند حتی وقتی در زندان هستید می توانید بزرگترین کارتل تجاری 
ایران باشید؛ در باره شما حرفهای دیگری زده بودند که شرمم می آید تکرارش کنم.
خب. حالا که سرفرازانه آمده اید باید تبریک بگوییم. حوشبختانه روزنامه ای که 
سالهای طولانی است ادعای ضدیت با فساد دارد، اصلا از شما بد نمی‌گوید. سکوتی 
همراه با رضایت و خوشحالی دارد. بعضی چهره های سیاسی که همه ژست شان 
این بود که به باندهای فساد فحش بدهند خفقان گرفتند؛ حتی افرادی که با افشاگری 
در باره فساد برای خودشان مغازه دونبش باز کرده بودند، به گوشه ای خزیده اند. پس 
معنایش این است که همه شرمنده شما هستند و چون خجالت می کشند از شما عذر 
بخواهند، به سکوت برگزار می‌کنند.حتی یک امام‌جمعه هم به کنایه حرفی نگفت.
ببخشید ما را. اصلا به ما چه که الان شما  چگونه می‌توانید در اوج تحریمها، دهها 
هواپیما و هزاران کامیون و تاکسی و اتوبوس برقی وارد کشور کنید؟ حتما پشت‌پرده 

بازیهای پنهان هست و ما نمی‌دانیم.
کاش مجسمه‌تان را بسازند و در یکی از میادین بزرگ پایتخت نصب کنند و امثال 
ما نادانها هروقت از مقابلش رد شدیم به ساده لوحی و حماقت مان لعنت بفرستیم 

و از اینکه مجسمه یک قهرمان ملی را تماشا می‌کنیم افتخار کنیم.

یادداشت . . .

محمد مهاجری 

‌

اقتصاد کیش -     مسکن همواره یکی از مشکلات 
و دغدغه های اصلی جوانان کیش بوده است و طی 
سال های گذشته متاسفانه تاثیرات ناهنجاری برروند  
زندگی آنها گذاشته است. سازمان منطقه آزاد کیش  نیز  
بعنوان متولی جزیره متاسفانه  در این خصوص برنامه 
مدون و مشخصی ندارد و جوانان کیش ،  اعم از بومی 

و غیر بومی که در این شهربزرگ شده اند نمی دانند 
وقتی به سن ازدواج و تشکیل خانواده   می رسند با این 

مشکل چگونه برخورد کنند .
عبدالعلی واعظ یکی از معتمدین بومی محلی 
جزیره کیش در این خصوص می گوید: این 
حداقل مطالبه و حق جوانان جزیره است که در 
شهر خودشان بتوانند زمینی تهیه کنند و برای خود 
مسکن بسازند.وی افزود: جوانان شهر ما سالهاست 
با این مشکل دست به گریبانند و واقعا مشکل دارند. 
آنها با پایان دوره  تحصیلات و رفتن به خدمت 
سربازی به سن تشکیل خانواده رسیده اند ولی 
هم‌چنان در منزل پدر و مادر خود زندگی می کنند 
و بعلت نداشتن مسکن امکان تشکیل خانواده و 

زندگی مستقل ندارند .
 وی به وضعیت زندگی بسیاری از بومیان اشاره کرد 
و گفت : متاسفانه به همین دلیل در حال حاضر چند 
خانواده اعم از پدر و فرزند و نوه  بناچار و با شرایط 
سخت در یک خانه که از قبل داشته اند زندگی میکنند 
که شرایط بسیار سختی است . وی افزود : سازمان 
منطقه آزاد کیش در سال های قبل طرحی داشت و 
به جوانان بومی که به سن ازدواج و تشکیل خانواده 

رسیده باشند قطعه زمینی برای ساخت  منزل مسکونی  
واگذار میکرد متاسفانه این طرح سالهاست رها شده 
ودیگر اجراء نمی شود . بنظرم این طرح هر چه زودتر 
باید احیاء شود  و به جوانان جزیره  زمین واگذار شود. 
واعظ افزود: بنظرم سازمان منطقه آزاد کیش بعنوان 
حاکم و متولی جزیره در این مورد مسئولیت دارد و باید 
چاره اندیشی کند . وی افزود : جوانان این شهر بجز 
سازمان پناهگاهی ندارد و انتظار است در این موضوع  

مورد حمایت قرار گیرند . 
واعظ به وعده های مکرر داده شده در سال های گذشته 
در این مورد اشاره کرد و گفت : در هر دوره مدیریتی 
سازمان هر بار هر مدیری طرح و وعده ای برای حل 
این مشکل داده است اما هیچ یک از وعده‌ها تاکنون 
عملی نشده و مشکلات جوانان ما هم چنان برقرار 

است.
وی پیشنهاد داد شهرک جدیدی برای این منظور 
در منطقه ای در مجاورت دریا که با فرهنگ زندگی 
بومیان نیز سازگار باشد در نظر گرفته شود و با شرایط 
و سازوکار لازم به جوانان  جزیره که به سن قانونی 
تشکیل خانواده رسیده باشند قطعات زمین در شهرک 

واگذار شود تا برای خود خانه بسازند.

زمین برای منزل مسکونی کمترین حق جوانان کیش است 
عبدالعلی واعظ  معتمد بومی کیش:

اقتصاد کیش -     چهارمین کنگره بین‌المللی وانا با محوریت سلول های بنیادی در 
پزشکی بازساختی با حضور پژوهشگران برجسته از کشورهای غرب آسیا و شمال 
آفریقا و  به میزبانی پژوهشگاه رویان و با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و مراکز 

علمی داخلی و بین‌المللی در جزیره کیش  برگزار شد .  
محورهای اصلی کنگره  

ارگونوئیدها و مدل‌سازی بیماری‌ها  
رویکردهای نوین در پزشکی سرطان

سلول‌درمانی و ژن درمانی در پزشکی بازساختی  
کاربرد هوش مصنوعی و زیست‌شناسی رایانه‌ای در پزشکی بازساختی

مهندسی زیستی در پزشکی بازساختی  
اهداف و برنامه‌های جانبی

این کنگره با هدف توسعه همکاری‌های علمی بین‌المللی و ارائه آخرین دستاوردهای 
پژوهشی در حوزه سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی برگزار گردید. در حاشیه 
این رویداد، نمایشگاهی از محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان و دوره‌های آموزشی 

تخصصی نیز برپا شد.  
نگاهی به پیشینه کنگره بین‌المللی وانا

نخستین کنگره بین‌المللی وانا در سال ۱۴۰۱ در مشهد مقدس برگزار و موضوعات 
اصلی علمی این کنگره در ۶ کارگاه شامل سندروم تخمدان پلی کیستیک، آندرولوژی، 
شکست لانه گزینی مکرر، میوم رحم، جنین شناسی بالینی و ژنتیک تولید مثل ارایه 

شد.
دومین کنگره با موضوع زیست فناوری در اردیبهشت ۱۴۰۲ در شهر اصفهان به دلیل 
میراث غنی فرهنگی و شکوه معماری زیر نظر پژوهشگاه رویان و جهاد دانشگاهی 

برگزار شد تا زمینه‌ای برای تبادل علمی و همکاری در زمینه زیست فناوری باشد.
در این دوره پروفسور محمدحسین نصراصفهانی به پاس خدمات استثنایی خود در 
زیست فناوری جایزه معتبر یک دستاورد را دریافت کرد. همچنین این کنگره چندین 
کارگاه و میزگردهای علمی داشت که این کارگاه با عناوین زیست فناوری کاربردی در 
صنایع دامی مزرعه، زیست فناوری کاربردی در سلول درمانی ژن و مولکولی، زیست 
کاربردی در زیست پزشکی بازساختی و آزمایشگاهی و زیست فناوری کاربردی در 

فناوری کمک باروری برگزار شد.
سومین رویداد هم در اردیبهشت سال گذشته در ارومیه برگزار شد و کارگاه‌هایی 
به عنوان پیگیری کودکان حاصل از روش‌های کمک‌ باوری، چگونه روش جراحی 
می‌تواند نتیجه روش‌های کمک باروری را بهبود بخشد، نقش تصویربرداری در نتایج 
روش‌های کمک باروری، تاثیر عوامل محیطی و سبک زندگی بر نتایج روش‌های 
کمک باروری، بهینه‌سازی نتایج روش‌های کمک باروری و ملاحظات اخلاقی در 

نتایج روش‌های کمک باروری هم دایر شد.

دستاوردهای کنگره بین‌المللی وانا
این کنگره به عنوان یک سکوی ضروری برای تقویت همکاری‌های علمی تبادل 
دانش و پیشرفت فناوری‌های روز عمل می‌کند و بر اهمیت وحدت علمی و فرهنگی 
میان ملت‌ها تاکید دارد و در عین حال تلاش‌های بی‌وقفه دانشمندان و محققانی را که 

برای بهبود رفاه انسان اختصاص داده‌اند را به نمایش بگذارد.
این طرح‌ها از مرزهای جغرافیایی قومیت‌ها و مذاهب فراتر می‌روند تا دنیای بهتر برای 
همه ایجاد کنند. جنبه بشر دوستانه وانا در کنار پدیده جهانی شدنی یکی از مهمترین 

دستاوردهای آن است.
این کنگره نه تنها به پیشرفت دانش فناوری در زمینه تخصصی کمک می‌کند بلکه 
ارزش‌های جهانی مانند همبستگی احترام متقابل و همدلی را ترویج می‌کند. این اصول 
کنگره‌ای وانا را به عنوان یک ابتکار جهانی که آینده روشن‌تر و مرفه‌تر را برای بشریت 
متصور است، قرار می‌دهد. پس از همه‌گیری کووید تغییرات قابل توجهی در نحوه 
ساماندهی رویدادهای علمی ایجاد شده است و بسیاری از آنها به فرمت‌های مجازی 
یا ترکیبی تبدیل شده‌اند در نتیجه کنگره بین‌المللی وانا در قالب ترکیبی برگزار شد تا 
به متخصصان و محققان مناطق مختلف وانا که قادر به سفر و حضور فیزیکی در این 

رویدادها نبودند امکان حضوری از طریق سکوهای برخط را ارائه دهد.
این کنگره‌ها با استفاده از فناوری‌های پیشرفته و تسهیل جلسات برق خط حضوری 
گام‌های مهمی در ارتقای همکاری های بین‌المللی در علم و تحقیق برداشتند و 
فرصت‌های جدیدی برای پیشرفت زیست‌شناسی تولید مثل سلول‌های بنیادی و 
زیست فناوری در منطقه ایجاد کردند و در این کنگره‌ها دبیرخانه شبکه بین‌المللی وانا 
به مدیریت مرکز آموزش بین‌المللی رویان به طور رسمی شبکه علمی وانا را تاسیس 
کرد و از تمام متخصصان پژوهشگران و دانشجویان منطقه وانا دعوت کرد تا به عنوان 

اعضا به این نهاد علمی بپیوندند.

برگزاری چهارمین کنگره بین‌المللی "وانا" در جزیره کیش

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در گرامیداشت هفته معلم با 
حضور در دبستان‌های دخترانه شهید فکوری و اندیشه، ضمن گفت‌وگو با فرهنگیان، 

از نزدیک در جریان مسائل و نیازهای آموزشی مدارس جزیره قرار گرفت.
به گزارش  اقتصاد  کیش، در گرامیداشت هفته معلم، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
با تفاق جمعی از مسئولان سازمان  منطقه آزاد کیش و اداره آموزش و پرورش جزیره، از 
دبستان‌های دخترانه شهید فکوری و اندیشه بازدید و با تجلیل از  مقام معلم به  بررسی 

میدانی وضعیت مدارس پرداختند .
در جریان  این بازدید، نشستی با حضور معلمان و فعالان حوزه آموزش و پرورش 
برگزار شد و فرهنگیان به بیان دغدغه‌ها و مشکلات خود از جمله موضوعات تأمین 

مسکن، ایاب و ذهاب و کمبود فضای آموزشی پرداختند.
در این نشست محمد کبیری ضمن تبریک روز معلم، با تأکید بر نقش بی‌بدیل معلمان 
در تربیت نسل آینده گفت: معلمان، حافظان آینده کشور به واسطه آموزش و تربیت 

فرزندان این مرز و بوم بوده و ما قدردان تلاش‌های شبانه‌روزی آنان هستیم.
وی با اشاره به شرایط خاص آموزش در کیش افزود: فرهنگیان جزیره کیش به‌واسطه 
شرایط خاص موجود در جزیره با مشکلاتی مضاعف مواجه‌اند و این موضوع نیازمند 

توجه و حمایت جدی است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه رفع دغدغه‌های معلمان یکی از 
اولویت‌های اصلی این سازمان است؛ خاطرنشان کرد: در موضوع حل مشکلات 
فرهنگیان به ویژه بحث ایاب و ذهاب دستورات لازم صادر شده و این مسئله با جدیت 

پیگیری خواهد شد.
وی همچنین از اجرای برنامه‌هایی در آینده نزدیک برای افزایش فضای آموزشی در 

جزیره خبر داد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

فضای آموزشی  جزیره کیش افزایش
 خواهد یافت 

اقتصاد کیش -     جلسه‌ای با حضور مدیران شرکت آب و برق کیش و هیئت مدیره 
جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با حضور  مدیران بازارهای جزیره بمنظور  بررسی 
وضعیت تأمین برق بازرها و هماهنگی در خصوص مدیریت مصرف برق در تابستان 

سال ۱۴۰۴ برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در این نشست مدیرعامل شرکت آب و برق کیش ضمن 
یادآوری تلاش‌های کارشناسان این شرکت در حفظ و نگهداری تاسیسات تولید و 
انتقال انرژی اعلام کرد: »با وجود فرسودگی شدید تجهیزات تولیدی که برخی از آن‌ها 
عمری بیش از ۴۰ سال دارند، کارشناسان شرکت آب و برق کیش با تمام توان ، دستگاه‌ها 
را در مدار حفظ کرده‌اند.« آقازاده افزود: »با ورود یک توربین جدید به ارزش ۶ میلیون 
دلار که در اسفندماه 1403 وارد کشور شده، در حال حاضر مراحل نصب و راه‌اندازی 
آن در جریان است که پیش‌بینی می‌شود تا پایان تابستان این توربین وارد مدار تولید شود. 
اگرچه این توربین تابستان امسال تأثیر مستقیمی در تولید برق نخواهد داشت، اما از پاییز 

به بعد شرایط تولید برق جزیره بهبود چشمگیری خواهد یافت«.
وی تأکید کرد: »تابستان ۱۴۰۴ آخرین تابستانی خواهد بود که جزیره کیش با کمبود برق 
مواجه است و با ورود این توربین و برنامه‌ریزی برای خرید حداقل دو توربین جدید 
دیگر، ظرفیت تولید برق جزیره در سال آینده بیش از ۱۰۰ مگاوات افزایش خواهد 

یافت و پاسخگوی کامل نیازهای جزیره خواهد بود«
مدیرعامل شرکت آب و برق کیش با اشاره به پیش‌بینی کمبود ۳۰ مگاواتی برق در 
ساعات پیک مصرف تابستان امسال افزود: »از اول خرداد تا نیمه مهرماه بین ساعات ۱۱ 
صبح تا ۶ عصر، بیشترین فشار به شبکه برق رسانی وارد خواهد شد که برای مدیریت 
این شرایط، نیازمند همکاری همه بخش‌ها بویژه بازارهای کیش هستیم تا از طریق 

صرفه‌جویی هدفمند، از خاموشی ها جلوگیری شود«
آقازاده از مدیران بازارها درخواست کرد با تنظیم دمای سیستم‌های سرمایشی در 
مشاعات مراکز خرید به حدود ۲۴ یا ۲۵ درجه سانتیگراد و خنک کردن فضاها در 
ساعات شب، کمک کنند تا مصرف برق در ساعات بحرانی کاهش یابد. وی گفت: 
»صرفه‌جویی در مصرف برق یک مسئولیت مشترک است و با همکاری هم می‌توانیم 

تابستان سخت پیش رو را بدون خاموشی سپری کنیم«
در ادامه این نشست رحمان سادات نجفی ضمن قدردانی از تعامل مثبت مدیریت جدید 
شرکت آب و برق کیش با مدیران بازارهای جزیره، اظهار داشت: »مشکلاتی مانند 
فرسودگی کابل‌ها و نیاز به سرویس‌های دوره‌ای پست‌های برق، مشکلاتی انباشته از 
گذشته هستند که نیاز به رسیدگی فوری دارند.« مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش پیشنهاد کرد با استفاده از فرصت باقی‌مانده تا آغاز گرمای شدید، با هماهنگی 
مدیران بازارها، عملیات سرویس و نگهداری تجهیزات برق انجام شود تا با کاهش 

مصرف انرژی و افزایش راندمان، تابستان را با چالش کمتری سپری کنیم.
وی  همچنین به دغدغه مدیران بازارها در خصوص پرداخت قبوض آب و برق 
اشاره کرد و گفت: »در تمام این سال‌ها، دغدغه اصلی مدیران بازارها پرداخت به موقع 

هزینه‌های آب و برق بوده است. 
وی افزود: »خوشبختانه از زمان حضور مدیریت جدید شرکت آب و برق کیش، تعامل 
و همکاری بسیار خوبی شکل گرفته که جای تقدیر دارد وانتظار داریم این روند با 
رعایت شرایط خاص اقتصادی و همکاری بیشتر در زمینه‌هایی چون تعمیر و تعویض 
کابل‌ها و تأمین سوخت ژنراتورها ادامه یابد.« رحمان سادات نجفی افزود  : جامعه 
بازاریان با درک حساسیت شرایط موجود، حداکثر همکاری را با شرکت آب و برق 
کیش بعمل خواهد آورد تا تابستان ۱۴۰۴ بدون قطعی برق و با مدیریت مصرف مؤثر 

پشت سر گذاشته شود.
در این جلسه همچنین مقرر شد ژنراتورهای برخی بازارها که ظرفیت تأمین برق در 
ساعات اوج مصرف را دارند، با تأمین سوخت مورد نیاز و هماهنگی شرکت آب و برق 

به مدار کمک‌رسانی اضافه شوند. 

در  نشست هم اندیشی و هماهنگی جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش با شرکت آب و برق مطرح شد ؛ 

صرفه جویی برای کاهش خاموشی
  در تابستان 

اقتصاد کیش -   در خیابان های زیبای جزیره کیش متاسفانه شاهد عبور و مرور 
خودروهای  پلاک ملی هستیم که حامل تیرآهن و بازیافتی های آهنی هستند که 
بارشان بدون رعایت ایمنی های لازم  بوسیله کمربند باربری بسته نشده است و باری 
بیش از حد مجاز را حمل میکنند و حتی پارچه ای آویزان نکرده اند که خودرو‌های 
پشتشان بتوانند فاصله حد مجاز را رعایت کنند یا این موضوع چقدر  میتواند برای 

راکبین موتور و دوچرخه ها  خطرناک باشد.
 متاسفانه این خودروها بدون هیچ محدودیتی  در سطح خیابان های جزیره تردد 
می‌کنند و اصلا گویا با قانون مناطق آزاد بویژه کیش آشنایی  هم ندارند !ورود راحت 
این خودروها از کجا نشات میگیرد کاش مسئولین روی ورود خورو های پلاک 
ملی حساسیت بیشتری به خرج دهند چون جزیره کیش جزیره ای است که حتی 
برای کثیفی ماشین ها جریمه راهنمایی رانندگی در نظر گرفته شده است و دیدن 

این صحنه ها در خیابان ها ناراحت کننده است.

نقد روز...

ایمنی در خیابان


